各   位 平成17年3月 28日

会 社 名 株式会社トーエネック

代 表 者 名 代表取締役社長 山田 久雄

(コード番号 1946 東証・名証 第１部)

問 合 せ 先 理事経理部長 鈴木  充

℡ (052)219-1916

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成16 年 11 月 16 日の中間決算発表時に公表した平成17 年 3月期（平成

16年4月1日～平成17年3月31日）の業績予想を下記のとおり修正します。

記

１．平成 17 年 3 月期業績予想数値の修正（平成 16 年 4 月 1 日 ～ 平成 17 年 3 月 31 日）

(単位：百万円、％)

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ） 178,400 3,800 3,600

今回修正予想（Ｂ） 177,300 3,900 3,200

増減額（Ｂ－Ａ） △ 1,100 100 △ 400

増減率 △ 0.6 2.6 △ 11.1

前期（平成 16 年 3 月期）実績 170,562 2,494 1,127

２．平成 17 年 3 月期連結業績予想数値の修正（平成 16 年 4 月 1 日 ～ 平成 17 年 3 月 31 日）
(単位：百万円、％)

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ） 179,000 4,100 3,700

今回修正予想（Ｂ） 178,000 4,200 3,300

増減額（Ｂ－Ａ） △ 1,000 100 △ 400

増減率 △ 0.6 2.4 △ 10.8

前期（平成 16 年 3 月期）実績 171,178 3,173 1,388

３．修正の理由
当期の売上高につきましては、国内景気の緩やかな回復を背景に製造業等の設備投資増加はありまし

たが、一部工事の完成遅延の影響などにより、前回発表予想（平成 16 年 11 月 16 日公表）に比べ減少す
る見込みであります。
経常利益につきましては、工事原価の削減などにより前回発表予想を上回る見込みでありますが、当

期純利益につきましては、転籍制度による転籍加算金（「特別損失」）の発生により、前回発表予想を下
回る見込みであります。
また、連結業績につきましても、当社の業績予想を修正したことに伴い連結子会社の業績予想を加味

し、修正いたします。
なお、配当金につきましては、前回公表したとおり 1 株当たり年間 11 円（期末配当金 5 円）を予定し

ております。

（注）これらの業績予想は、現時点において入手可能な情報を基に作成しております。実際の業績は、
今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以  上